
Poids Total

Poids Limite

Encombrement

Objets Poids Armures ProtectionArmes Dégâts

5

5

10

10

15

15

20

20

La Force : Points de Pouvoir

Atouts Handicaps

Pouvoirs

^
compétences

Attributs
agilité

âme

Force

intellect

vigueur

allure

parade

résistance

charisme

6 cases

2 + 
Combat/2

2 + 
Vigueur/2

[ 0 ]

*
Blessures Permanentes

dégâts fatigue

*corruption

Photo

Pseudo / Joueur Concept

Orientation Race Rang XP

Age Sexe Taille Poids


